
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/ 14 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 16 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz określenia jej struktury i zasad działania. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645, poz. 1318) art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1356) zarządzam co następuje; 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2010 Wójta Gminy Nowy Dwór z dnia 17 grudnia 2010 roku w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz określenia jej struktury i zasad działania dokonać następujących zmian: 

1) Odwołać dotychczasowego Przewodniczącego Komisji  Wiesława Popko. 

2) Powołać Przewodniczącego Komisji Andrzeja Łabienieca. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowym Dworze oraz  BIP. 

 
 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 
 


